Jilid pertama mushaf ini dikelola¹⁸ dalam koleksi Museum Daerah Kalimantan Selatan di Banjarbaru, jilid kedua dan ketiga disimpan oleh Abu Daudi salah seorang zuriat¹⁹ Syekh Arsyad di Dalam Pagar.²⁰

Menurut Abu Daudi, Syekh Arsyad mulai menulis mushaf ini pada tahun 1193 H/1779 M, dan tidak diketahui waktu selesainya.²¹

Melalui mushaf ini juga Syekh Arsyad mendemonstrasikan rasa seninya dalam membuat lukisan atau ornamen. Dan pada bagian depan setiap awal surah diberikan kaligrafi dan beberapa hiasan dengan menggunakan motif bunga.